Bình Thủy, thành phố Cần Thơ cấp ngày 05/6/2025 cho bà Nguyễn Thị Hồng Y, tọa 
lạc tại khu vực Bình Yên A, phường Long Tuyền, thành phố Cần Thơ. 

- Tài sản gắn liền với đất theo Chứng thư thẩm định giá số 215/2025/192 ngày 16 
tháng 12 năm 2025 của Công ty TNHH Thẩm định giá và đào tạo Song Pha.

2. Giá khởi điểm làm tròn: 6.997.162.000 đồng (Sáu tỷ, chín trăm chín mươi 
bảy triệu, một trăm sáu mươi hai nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được chọn:
Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam, địa chỉ: Số 98 Trần Nguyên Đán, 

phường Long Xuyên, tỉnh An Giang (địa chỉ chi nhánh Cần Thơ tại: Số A16, đường 
D1, Khu Đô thị Hai bên đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, thành phố Cần